ERRATA
ASSUNTO: EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 015/2022. MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO - Tem por objeto o presente Edital a Contratar empresa para a construção de Centro para Cursos Técnicos e Eventos Culturais. O PREFEITO do MUNICÍPIO DE PONTE ALTA no uso de suas atribuições legais e consoante a supremacia do interesse público, com fulcro nos termos dispostos no § 4º do art. 21 da Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares, torna notório aos interessados as alterações/complementações que se fazem necessárias no Edital. ONDE LE-SE:  6- DOCUMENTOS REFERENTES Á HABILITAÇÃO 6.6 – Comprovação da CNO (Cadastro Nacional de Obras). LEIA-SE:  17 – OBRIGAÇÕES DA LICITANTE VENCEDORA.; l) Comprovação da CNO (Cadastro Nacional de Obras). ABERTURA DA TOMADA DE PREÇO 013/2022 AS 10:00 HORAS DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2022 Considerando que a presente rerratificação ocorreu ainda no prazo legal e não altera a proposta, nos termos do art. 21 § 4° da Lei nº 8666/93. As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Ponte Alta, 10 de novembro de 2022.
EDSON JULIO WOLINGER - Prefeito de Ponte Alta